tra Orden, y en la Logica el Doctor P. Jorge (?) u otra Logica de semejante brevedad, y que haya sido sobre escuelas de España leida.

«Allende desto, os enviamos las actas que hicimos en nuestro Capitulo Provincial para esta Provincia, las quales tambien entendemos ser hechas para esas partes, quanto alla se puede guardar, las quales son las que se siguen, y no las ponemos aqui todas, sino las que ahi pueden aprovechar.

«Cupientes effrenem dominandi libidinem obsistere et nimium praefectarum prorogationem explodere qui non tantum hominem enervant sed multis invisos facit nimia deliberatione, statuimus ut de caetero nullus in eodem conventu nostræ Provinciæ reeligi valeat, nisi trium adminus annorum spatio interjecto. Eorum vero qui contra hanc nostram voluntatem electio facta fuerit statim sit irrita et innanis nullaque sic electis sit praestanda obedientia, et qui tales elegerint vel praefecerint, careant voce activa et passiva per quinquennium.

«Otiositate quæ omnium vitiorum est mater, seque his quorum interest vitæ contemplationem insudare maxime nocet, mederi optantes, deffinimus ut in qualibet nostrorum monasteriorum domo singulis diebus unus ex fratribus Conventus si commode haberi possit unam de his quæ ad scientiam pertinet lectionem legat, et omnes qui ea indigent audire cogantur, ne eos pigra otiositate suffocari contingat.

«Y por que sabemos que os holgareis del bien de nuestra Orden y de ayudarnos a rogar a Dios por los que nos hacen bien, ponemos aqui lo que tambien pusimos despues de dicha provision de los Conventos.

«Deo optimo atque maximo, nõstro Sacro Ordini favere volenti, bonæ memoriæ D. Dna. Maria de Olmedilla cum nimio Ordini nostro amore prosequeretur et magnis Monasterium Sancti Augustini Vallisolitani opibus atque honoribus ditare cuperet, Collegium ubi decem fratres Ordinis Eremitarum Sancti Augustini Provinciæ Castellæ, bonis litteris atque lectioni sanctæ vacarent, erigi præcepit quod S. Gabriel diceretur. Nos vero ut non ingrati tanti beneficii dictam Dnam. Dnam. Mariam de Olmedilla acceptavimus et statim Priorem præcepimus ut ex oblati per faelicis memoriæ Domina et expensas circa prædicti Collegii structuram versaretur, donec prædictum opus in integrum consumaretur. Insuper in Rectorem illius nominare decernimus Venerabilem Patrem Fratrem Alphonsum de Avila et Regentem illius Fratrem Mathæum Zaratem, in Collegiales vero, qui velut primitiæ præfacti Collegii erunt, ac signamus Fratres Petrum de Salazar, Joannem de Saravia, Ludovicum del Campo, Joannem de Al-migo (?), Joannem de Paredes, Andream de Peñafiel, Petrum de Valdivie-